
Zarządzenie nr 433/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz.112  z późn. zm.), Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze nr 1-35 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w składach stanowiących załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Informacje o składach poszczególnych komisji podlegają dodatkowo wywieszeniu w siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych nr 1-35. 

 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 



 - 1 -

 
 
 
 

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

1 Waligóra Agata Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
13

 
ul

. S
to

cz
ni

ow
có

w
 1

1 
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bujak Paweł Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Harz Izabela Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Komor Antoni Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Kuźnik Sabina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Podyma Wojciech Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Sikorska Józefa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Szymański Zbigniew Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

2 Kalbrun Maria Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
20

 
ul

. A
rc

hi
m

ed
es

a 
25

 
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bujak Tomasz Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Czerniak Ewelina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Littman Andrzej Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Ryba Piotr Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Sidor Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Sobkiewicz Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Szik Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Wołkowska Barbara Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

3 Wilk Grażyna Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
nr

 1
2 

ul
. P

ia
st

ow
sk

a 
30

 
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bandrowska Emilia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Ciszewska Ewelina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Czerner Dawid Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Dereń-Stelmach Krystyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Drożdż Józef Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Piechaczek Grażyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Szymańska-
Zadrożny 

Ewa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Zwierz Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Załącznik do  
Zarządzenia nr 433/Or/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 19 września 2011 r. 



 - 2 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

4 Gwiżdż-Kostyńska Iwona Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
12

 
ul

. P
ia

st
ow

sk
a 

30
 

47
-2

00
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Frąckowiak Kinga Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Gorzelnik Agnieszka Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Lenart Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Przezdzienk Monika Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Szymańska Janina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Szymańska Justyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Witman Maria Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Zwierz Urszula Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

5 Guziak Łukasz Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 G

im
na

zj
um

 N
r 

1 
ul

. G
rz

eg
or

za
 P

ir
am

ow
ic

za
 3

0 
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Abramek Izabela Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Deberny Lech Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Dymek Aleksandra Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Dymek Marlena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Gorzelnik Dominik Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Łyczkowska Krystyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Mróz Stanisław Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Mrozek Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

6 Głuszek Teresa Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 Z
aw

od
ow

yc
h 

 
im

. P
ow

st
ań

có
w

 Ś
lą

sk
ic

h 
ul

. S
ka

rb
ow

a 
2,

  
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Ertel Aneta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

Kasprzak Marta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kwiatkowska Magdalena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Masełko Paweł Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Nowik Zygmunt Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Piontek Łukasz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Pokrywka Irena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Roguska Bogumiła Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 



 - 3 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

7 Krauze Izabela Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

  S
pe

cj
al

ny
ch

 
ul

. I
gn

ac
eg

o 
K

ra
si

ck
ie

go
 1

0 
47

-2
06

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Friedel Marek Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Gierek Mateusz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Grzegorczyk Krzysztof Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Hajduk Halina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Obiórko Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Roguska Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Sołga Krystyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Zyśko Marzena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

8 Jarząbek Emilia  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 M
ie

js
ki

ch
  N

r 
2 

- 
Pu

bl
ic

zn
a 

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

15
 

ul
. K

ar
ol

a 
S

zy
m

an
ow

sk
ie

go
 1

9 
47

-2
06

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Cieślik Jolanta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Druszcz Przemysław Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Gierek Michał Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Grzegorczyk Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Kowalczyk Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Miłek Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Schatt Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Żwirek Sandra Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

9 Kuś Bożena  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
14

 
ul

. K
oz

ie
ls

ka
 1

6 
47

-2
24

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bąk Mateusz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Bator Monika Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Fijałkowska Ewa Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Kowal Barbara Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Lewandowska Irena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Piątek Aneta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Sztybór-Bakota Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Żuchora Michał Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 



 - 4 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

10 Jężak Katarzyna  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 G

im
na

zj
um

 N
r 

3 
ul

. P
io

tr
a 

S
ka

rg
i 1

1 
47

-2
24

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Buszydlik Karina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Cioch Marian Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kołodziejska Małgorzata Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Maj Aleksandra Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Podgórska Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Sagan Lidia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Sotel Ewelina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Szarf Irena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

11 Górska Beata Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
11

 
A

le
ja

 P
ar

ty
za

nt
ów

  3
0 

47
-2

24
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Banaś Eugenia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Barszcz Beata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Drozd Izabela Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Maj Beata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Ratajczak Krzysztof Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

Śliwa Stanisława Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Smagieł Renata Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Sotel Kazimierz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

12 Kita Małgorzata  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
5 

ul
. T

ad
eu

sz
a 

K
oś

ci
us

zk
i 4

1 
47

-2
24

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bąk Józef Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Białas Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Giet Piotr Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Kalita Renata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Ruch 
Palikota 

Pojasek Beata Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Ratajczak Piotr Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

Wilpert Ewa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Żarnowiec Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 



 - 5 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

13 Kopeć Halina Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 P

rz
ed

sz
ko

le
 N

r 
23

 
ul

. W
ie

rz
bo

w
a 

4 
47

-2
24

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Cwajda Łukasz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Hańcza Tomasz Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Kaźmierczak Damian Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Krolt Sylwia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kryczek Lidia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Ornatowska Maria Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Ratajczak Łucjan Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

Sawczuk Franciszek Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

14 Piontek Iwona Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

si
ed

zi
ba

 R
ad

y 
O

si
ed

la
 "

K
uź

ni
cz

ka
" 

ul
. G

ru
nw

al
dz

ka
 8

3 
47

-2
20

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Kalinowska Iwona Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Michałek Agnieszka Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Pilichowska Bożena Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Piontek Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Pokorska Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Rogowska Maria Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

Szczepański Tadeusz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Szczesio Marcin Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

15 Kiełkiewicz Daniel Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

II
 L

ic
eu

m
 O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

e 
ul

. J
an

a 
M

at
ej

ki
 1

9 
47

-2
20

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Grzanka Mariusz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Korszeń Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Kuciel Aleksandra Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Kusza Katarzyna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Leśko Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

Michałek Sylwia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Samolczyk Iwona Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Szczepańska Maria Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 



 - 6 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

16 Sadłowska Agnieszka Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 G

im
na

zj
um

 N
r 

4 
ul

. 1
 M

aj
a 

3 
47

-2
20

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Kita Joanna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Marcińska Jolanta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

Markowska Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Morzyńska Justyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Ornatowski Julian Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Pethe Beata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Powęzka Urszula Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Szargut Ewa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

17 Jankowski  Telesfor Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

D
om

 K
ul

tu
ry

 "
C

he
m

ik
" 

A
le

ja
  J

an
a 

P
aw

ła
 I

I 
27

 
47

-2
20

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Kałdus Anna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Kerner Jan Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Kulińska Grażyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Leśko Lucyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Unia Prezydentów- Obywatele 
do Senatu 

Niemas Maciej Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Rolka Iwona Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Stolarek Natalia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Zielińska Jolanta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

18 Miśkiewicz Dorota  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
6 

ul
. P

aw
ła

 S
ta

lm
ac

ha
 2

0 
47

-2
20

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Cichosz Beata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Fedurko Patrycja Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kerner Jolanta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Korotusz Anna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Mirecki Damian Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Nocoń Artur Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Powęzka Oskar Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Rutkowska Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 



 - 7 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

19 Nowak Dorota  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
9 

ul
. J

ur
ija

 G
ag

ar
in

a 
3 

47
-2

20
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Hańcza Krzysztof Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Kłosowska Karolina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Kruk Daria Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Matuszczyk Urszula Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Panek Magdalena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Pilichowski Mariusz Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Wrona Aleksandra Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Zimowska Zofia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

20 Ewa Chełmińska Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 P

rz
ed

sz
ko

le
 N

r 
22

 
ul

. 9
 M

aj
a 

4 
47

-2
20

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Czechowski Andrzej Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Karpińska Alicja Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Sobolewska- 
Łukaszyk 

Marta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Stanek Anna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Szafarczyk Artur Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Tomczyk Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Wrona Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Ziółkowska Iwona Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

21 Szałas Urszula Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 P

rz
ed

sz
ko

le
 N

r 
24

 
ul

. L
es

zk
a 

B
ia
łe

go
 7

 
47

-2
32

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Adamczyk Marcin Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Gawron Izabela Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Gołąbek Danuta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Kłek Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Kopaniecki Bartosz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Scheit Artur Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Szewczyk Katarzyna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Żyżło Mateusz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Ruch 
Palikota 



 - 8 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

22 Bandurska Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

ne
 P

rz
ed

sz
ko

le
 N

r 
26

 
ul

. B
ol

es
ła

w
a 
Ś

m
ia
łe

go
 5

 
47

-2
32

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Adamczyk Józef Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Hołoga Marta Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Hynek Zbigniew Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Karpierz Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Liniewicz Zofia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Sobolewska Bożena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Sosnowski Piotr Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Straszewska Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

23 Amenas Justyna Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 M
ie

js
ki

ch
  N

r 
1 

- 
Pu

bl
ic

zn
a 

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

19
 

ul
. M

ie
sz

ka
 I

 4
 

47
-2

32
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Ciesielka Paweł Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Drozd Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Jarzębski Grzegorz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Jelito Daniel Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Maszkiewicz Magdalena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Scheller Alina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Stróż Paweł Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Tałan Paweł Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

24 Karolina Sula-Kuźnik Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

B
ud

yn
ek

 A
dm

in
is

tr
ac

ji
 O

si
ed

la
 n

r 
5 

 
- 

kl
ub

 K
A

JT
E

K
 

ul
. K

ró
lo

w
ej

 J
ad

w
ig

i 1
0 

47
-2

32
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Chwiejczak Justyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Jagielska Danuta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Janik Elena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Janik Tomasz Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Krych Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Ostrowska Justyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Rojewska Ewa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Rybak Jolanta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 



 - 9 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

25 Grabczyńska Barbara  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 M
ie

js
ki

ch
  N

r 
5 

 
- 

Pu
bl

ic
zn

a 
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
3 

ul
. P

rz
od

ow
ni

kó
w

 P
ra

cy
  1

4 
47

-2
23

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Buszydlik Natalia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Doborowolski Łukasz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Gołąbek Dieter Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Kiełbowicz Henryk Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kłek Tomasz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Kozioł Izabela Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Raźniak Beata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Urbaniak Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

26 Kwinta Wiesław Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

D
om

 K
ul

tu
ry

 "
L

ec
h"

 
ul

. W
yz

w
ol

en
ia

 7
 b

 
47

-2
25

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Kozioł Aleksandra Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Król Elwira Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Ocipińska Małgorzta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Skalska Natalia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Tałan Pamela Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Tylus Aleksander Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Zasłonka Dawid Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Złotek Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

27 Żołyński Dariusz Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 M
ie

js
ki

ch
  N

r 
3 

 -
 P

ub
li

cz
na

 S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

nr
 1

0 
ul

. S
zk

ol
na

 3
 

47
-2

25
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bachniak Anna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Ciesielka Ewa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Koprowska Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Machulak Anna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Mierzejewski Piotr Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Siwacka Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Siwicka Wanda Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 



 - 10 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

28 Gąsior Andrzej Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 M
ie

js
ki

ch
  N

r 
1 

- 
Śr

od
ow

is
ko

w
y 

H
uf

ie
c 

P
ra

cy
 

ul
. N

ow
ow

ie
js

ka
 8

 
47

-2
25

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Danylczuk Anna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Danylczuk Sylwia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Dysarz Grażyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Judyński Jan Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Mrozek Krzysztof Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Nowak Kamil Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Pierożak Aleksandra Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Zasłonka Marek Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

29 Czub Rafał  Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

P
ub

li
cz

na
 S

zk
oł

a 
Po

ds
ta

w
ow

a 
N

r 
18

 
ul

. J
an

a 
B

rz
ec

hw
y 

80
 

47
-2

30
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Cetera Genowefa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Chełmiński Łukasz Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polska 
Partia Pracy- Sierpień '80 

Kołaczyńska Agnieszka Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Magoń Anna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Majnusz Joachim Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Mędrys Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Mikłasz Anna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Paczkowska Alicja Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

30 Lipińska Patrycja Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

S
tr

aż
ni

ca
 O

S
P

 M
ie

js
ce

 K
ło

dn
ic

ki
e 

ul
. S

zp
ak

ów
 1

1 
47

-2
30

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Bieniek Danuta Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Kosmal Monika Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Mędrys Rafał Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

Olszowski Stanisław Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Porada Rajmund Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Schoengart Jan Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Zimowska-Podyma Albina Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 



 - 11 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

31 Pawłowicz Anna Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 M
ie

js
ki

ch
  N

r 
4 

- 
Pu

bl
ic

zn
a 

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

16
 

ul
. S
ła

w
ię

ci
ck

a 
96

 
47

-2
30

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Gola Ewa Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kulesa Paweł Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Kunert Irena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Przystajko Katarzyna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Raźniak Joanna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Tyrała Magdalena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

32 Stępniak Iwona Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

S
zp

ita
l  

Z
es

po
lo

ny
 

ul
. D

ok
to

ra
 J

ud
ym

a 
4 

47
-2

20
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 Dobrowolska Anna Kędzierzyn-Koźle

Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Kerner Marta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Pastuszka Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Piątek-Jankowska Małgorzata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Piecuch Angelika Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość 

Siwacki Ryszard Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

33 Płusa Iwona Polska Cerekiew 
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

S
zp

ita
l  

Z
es

po
lo

ny
 

ul
. F

ra
nk

lin
a 

D
el

an
o 

R
oo

se
ve

lta
 2

 
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 Bryła Karolina Kędzierzyn-Koźle

Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Ciaputa Helena Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

Jarosz Emilia Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Jaworska Maria Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Roberta Węgrzyna 

Pastuszka Jolanta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Siwacki Robert Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

34 Stogniew Ewa Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

D
om

 P
om

oc
y 

S
po
łe

cz
ne

j 
ul

. D
ąb

ro
w

sz
cz

ak
ów

 1
 

47
-2

30
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 

Gola Marek Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Kieś Katarzyna Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Kuciel Beata Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Przystajko Anna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Synowiec Dorota Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 



 - 12 -

nr  
OKW 

Nazwisko Imię 
Miejsce 

zamieszkania 
zgłoszony przez 

35 Weinert Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

A
re

sz
t Ś

le
dc

zy
 

ul
. R

ac
ła

w
ic

ka
 1

0 
47

-2
00

 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le
 Fudali Anna Kędzierzyn-Koźle

Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

Gajdzińska Agnieszka Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Autonomia Dla Ziemi Śląskiej 

Kacprzak Katarzyna Kędzierzyn-Koźle Komitet Wyborczy Prawica 

Młyńska Elżbieta Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

Wrona Sebastian Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Wyborców 
Mniejszość Niemiecka 

Żarski Jędrzej Kędzierzyn-Koźle
Komitet Wyborczy Prawo 
i Sprawiedliwość 

 
 


